患者各位

ご意見箱（R7 年 9 月分）

退院時アンケートやロビー設置の意見箱に 貴重なご意見を頂いております

ことを感謝いたします。頂戴しましたご意見については、出来るところからであ

りますが、検討し、改善につなげていくべく努力しております。この度 いただ

きましたご意見について、以下の通り取り組む所存ですので、ご理解とご協力を

お願い致します。

ご意見

（外来意見箱より）

エアコンが寒いです

回答

ご意見ありがとうございました。

院内は季節に合わせた温度設定を心掛けておりますが、暑い、寒いと感じら

れた場合は、いつでもお近くのスタッフにお申し出ください。

温度設定の調節をさせていただきます。

ご意見

1F フロアに Wi-Fi の IDと PW を貼りだしてほしい

回答

この度は、外来待合フロアへの Wi-Fi 設置についてご提案いただき、ありが

とうございます。

ご要望いただきました無料Wi-Fi の設置に関しましては、現時点では導入の

予定はございません。

セキュリティ確保や導入・維持管理のコストなどを考慮し、現状ではサービ

ス提供を見送らせていただいております。

ご理解いただけますようお願い申し上げます。